お客様　各位
Rep No.TR23-050

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

2024年3月1日より受注開始
2024年6月より随時納品開始（在庫予定）

CN6S/ULフライヤー添付

カタログ 2024年2月中旬に改訂版カタログを展開いたします。（カタログNo.HS197a）

発売時期

2024年1月31日

富士SPD　CE/UL対応　CN6S/ULシリーズ発売のお知らせ

記

富士SPD製品名

CN6S/ULシリーズ

CN61/ULシリーズの上位互換機です。
UL認証に加えて、CE自己宣言をしています。
400V系は480Vまで対応、
公称放電電流（In）は5kAまでアップ、
セルフアップネジ採用（国内向けCN6シリーズと同様）
など、CN61/ULシリーズを超える性能を持っています。

特長

名称

形式
CN6S12/UL、
CN6S3S/UL、CN6S3D/UL、CN6S3Y/UL、CN6S3H/UL、
CN6S3T/UL、CN6S34/UL

※

※SPD設置の義務は除外項目があります

商品について、詳しくはWebサイトでご紹介！
https://www.fujielectric.co.jp/fcs/feature/surgeprotectiondevice.html

URL  www.fujielectric.co.jp/fcs/
〒369-0192　埼玉県鴻巣市南1丁目5番45号

☎0120-937-745　　URL  www.fujielectric.co.jp/technica/
〒103-0011　東京都中央区日本橋大伝馬町5番7号（三井住友銀行人形町ビル）

	TR23-050  新SPD（CN6S／UL） 発売通知
	フライヤー  CN6S／ULシリーズ